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ELEIÇÃO UNIFICADA PARA O CONSELHO TUTELAR DE BOA ESPERANÇA - ES 
EDITAL 01/2023 

 
CONVOCAÇÃO – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 
A Comissão Especial da Eleição do Conselho Tutelar de 2023 convoca os candidatos 

abaixo para a realização da avaliação psicológica, conforme data, horário e local abaixo 

indicado: 

 
Dia 10 de julho de 2023  

 
Local: Auditório da Secretaria Municipal de Meio Ambiente  

Rua Jaime Barros, n. 467 - Bairro Nova Cidade - Boa Esperança-ES, CEP. 
29.845-000 

Horário- 
Manhã 

Inscrição Candidato 

8h 01 LUCAS DE OLIVEIRA 

8h 02 GILVANI SOUSA SANTANA 

8h 03 ARLETE FARIA DOS SANTOS 

8h 04 DALILA SOARES DA SILVA 

8h 05 LUCAS COSTA RIBEIRO 

8h 06 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA 

8h 07 VALDEIR SANTANA DE SOUZA 

8h 08 NILCEIA FREIRE RODRIGUES 

8h 09 LUSIMAR MENEZES CANALI 

8h 10 NOEMIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 

8h 11 JANAÍNA ALVES NETO 

8h 12 CRISTIANO ELIAS BASTIANELE 

8h 13 MARIA EDUARDA SILVEIRA MARTINS 

8h 14 JEFFERSON TIAGO LAGE 

8h 16 ISOLINA EVANGELISTA CALHEIROS 

8h 18 ADELCIANE GAVA SOUZA 

8h 19 EUZIMAR DE OLIVEIRA SANTOS 

8h 20 ELANE SANTOS SALES 
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Dia 10 de julho de 2023 
 

Local: Auditório da Secretaria Municipal de Meio Ambiente  
Rua Jaime Barros, n. 467 - Bairro Nova Cidade - Boa Esperança-ES, CEP. 

29.845-000 

Horário 
Tarde 

Inscrição Candidato 

12:30h 01 LUCAS DE OLIVEIRA 

12:30h 02 GILVANI SOUSA SANTANA 

12:30h 03 ARLETE FARIA DOS SANTOS 

13h 04 DALILA SOARES DA SILVA 

13h 05 LUCAS COSTA RIBEIRO 

13h 06 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA 

13:30h 07 VALDEIR SANTANA DE SOUZA 

13:30h 08 NILCEIA FREIRE RODRIGUES 

13:30h 09 LUSIMAR MENEZES CANALI 

14h 10 NOEMIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 

14h 11 JANAÍNA ALVES NETO 

14h 12 CRISTIANO ELIAS BASTIANELE 

14:30h 13 MARIA EDUARDA SILVEIRA MARTINS 

14:30h 14 JEFFERSON TIAGO LAGE 

14:30h 16 ISOLINA EVANGELISTA CALHEIROS 

15h 18 ADELCIANE GAVA SOUZA 

15h 19 EUZIMAR DE OLIVEIRA SANTOS 

15h 20 ELANE SANTOS SALES 
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Dia 11 de julho de 2023 
 

NASF – Núcleo de Apoio à Saúde da Família 
Rua Minas Gerais, s/nº, Bairro Vila Tavares, Boa Esperança-ES. 

 

Horário Inscrição Candidato 

7:30h 01 LUCAS DE OLIVEIRA 

7:30h 02 GILVANI SOUSA SANTANA 

7:30h 03 ARLETE FARIA DOS SANTOS 

8:50h 04 DALILA SOARES DA SILVA 

8:50h 05 LUCAS COSTA RIBEIRO 

8:50h 06 ZILENE GOMES SOARES PEREIRA 

10:10h 07 VALDEIR SANTANA DE SOUZA 

10:10h 08 NILCEIA FREIRE RODRIGUES 

10:10h 09 LUSIMAR MENEZES CANALI 

13h 10 NOEMIA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 

13h 11 JANAÍNA ALVES NETO 

13h 12 CRISTIANO ELIAS BASTIANELE 

14:20h 13 MARIA EDUARDA SILVEIRA MARTINS 

14:20h 14 JEFFERSON TIAGO LAGE 

14:20h 16 ISOLINA EVANGELISTA CALHEIROS 

15:40h 18 ADELCIANE GAVA SOUZA 

15:40h 19 EUZIMAR DE OLIVEIRA SANTOS 

15:40h 20 ELANE SANTOS SALES 

 

Publique-se.  

Boa Esperança, 04 de julho de 2023 

 
Maria Marlene Bissoli Contarato 

Presidente do CMDCA de Boa Esperança 

 

                           Leandro José da Silva                                  Eudes Alexandre Monteverde 

                        Membro da Comissão Especial                          Membro da Comissão Especial 

 

                       Joseane Ribeiro de Oliveira                         Derlinda Aguiar Livramento Carvalho 

                        Membro da Comissão Especial                          Membro da Comissão Especial 

 

                         Lóide Marinho Verly                                      Eliana Tambaroti Gasperazzo 

                        Membro da Comissão Especial                        Membro da Comissão Especial 


